pagos de seguridad social en salud, pensión y ARL de los trabajadores vinculados 
a la empresa de vigilancia, que presenten sus servicios para TELECARIBE.  

2.5 VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO Y DISPONIBILIDAD 
PRESUPUESTAL 

El valor estimado de la presente contratación será hasta por la suma  
TRESCIENTOS NOVENTA MILLONES DE PESOS M/CTE ($390.000.000) 

incluido AIU e IVA y demás impuestos, tasas y contribuciones a las que haya 
lugar.  

2.6 FORMA DE PAGO  

Telecaribe pagará de manera mensual la suma la suma que corresponda a los 

servicios efectivamente prestados, de conformidad con la propuesta económica